
ローバースカウト隊　年間プログラム　 「 2019年度 」  (2019/04-2020/03) 東京連盟新多磨地区　稲城　第１団　RS隊

区　分 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

   期 間 と テ ー マ

氏　名

1 中村隆耀

2 脇山史彬

3 加藤紘基

4 楠　徹太

5 小川淳之介

6 倉富あかり

7 脇山直人

8 木村滉太

9 榊拓己

10 芥田哲志

11 小川涼之介

12 川越靖国

13 池田篤人

14

15

常 　プログラム ﾌﾚｯｼｭﾏﾝｽﾞキャンプ 夏季企画 団忘年会企画

任 　装　　備

委 　会　　計

員 　奉　　仕 4/7多摩川清掃 9/ お年寄り感謝の集い 12/31-1/1.杉山神社初詣奉仕2/ 東京マラソン2020

会 10/28・29市民祭り出店手伝い
4/6-4/7 5/ 7/ 9/ 10/ 11/ 12/31-1/1 2/

　　　隊 プ ロ グ ラ ム 桜・梨の花まつり ﾌﾚｯｼｭﾏﾝｽﾞｷｬﾝﾌﾟ 大麻止乃豆乃天神社 稲城市敬老会 大麻止乃豆乃天神社 100km下見 杉山神社奉仕 RSミーティング
4/7 夏祭り 9/ 例大祭 11/10-11/1112/29 1/  もちつき
多摩川清掃 スカウトの日 第53回 団忘年会
4/21RS総会 100ｋｍハイク

4/21 5/19 6/23 7/15 9/23 10/20 11/24 12/22 1/26 2/24 3/22

円卓会議 円卓会議 円卓会議 円卓会議 円卓会議 円卓会議 円卓会議 円卓会議 円卓会議 円卓会議 円卓会議

 地区・地域への参加 4/14 地区協議会 地区協議会 11/3 地区協議会

地区総会 地区ラリー 3/28-3/30

地区訓練キャンプ

4/21 6/15-6/16 7/7 9/29 11/17

　　特　記　事　項 ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄ講習会 ｽｶｳﾄｷｬﾝﾌﾟ研修 安全管理研修会 ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄ講習会 プログラム研究会

　　（研修所他） 4/

上級救命講習

ローバー隊長　　　　　　　　　　　　　高橋　　直也　　　㊞　

団委員長 　天谷　　正広　　　 ㊞

歓迎 連携 挑戦 備え
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